УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« 24 » ноября  2020 г.                                                                    № 798

Об утверждении решения
аттестационной комиссии управления
образования администрации
Алексеевского городского округа

На основании Положения о порядке и сроках проведения аттестации
руководителей и кандидатов на должности руководителей муниципальных
образовательных организаций Алексеевского городского округа (Приказ
управления образования администрации Алексеевского городского округа от 27
декабря 2019 года № 1210 «Об утверждении нормативных документов,
регламентирующих проведение аттестации руководителей и кандидатов на
должности руководителей образовательных организаций Алексеевского городского
округа», решения аттестационной комиссии управления образования

администрации Алексеевского городского округа (протокол № 1 от 24.11.2020 года)
приказываю:
1. Установить соответствие уровня Дегтярева А.Г., квалификационным

требованиям, предъявляемым к должности руководителя образовательной

организации сроком на 3 года.
2.  Установить соответствие уровня Слюсарь И.И., Сероштан В.С.,

Бабошиной Е.В., Страуме Е.Ю., кандидатов на должность руководителя
образовательной организации, квалификационным требованиям, предъявляемым
к должности руководителя образовательной организации сроком на 5 лет.

3. Директору МБОУ «СОШ №3» Битюцкой А.А., МБОУ «Матреногезовская СОШ»
Заика А.И., МБОУ «Тютюниковская ООШ» Козьменко С.В. копию приказа
управления образования администрации Алексеевского городского округа

хранить в личном деле заместителей директора МБОУ «Матреногезовская СОШ»
Слюсарь И.И., МБОУ «Тютюниковская ООШ» Сероштан В.С., МБОУ «СОШ
№3» Бабошиной Е.В., Страуме Е.Ю..

4. Специалисту 1 категории централизованной бухгалтерии управления образования
администрации Алексеевского городского округа Хмыз Ю.И. копию приказа
управления образования администрации Алексеевского городского округа

хранить в личном деле директора МБОУ «Красненская СОШ» Дегтярева А.Г.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                      Начальник
          управления образования
администрации Алексеевского городского округа                     Л.А. Полухина